COUNTY PLACITA SUSSEX. N OS. 51 & 6 5. 
Edwardus Dei gratia rex Anglie Dominus Hibernie et Aquintanie 

dilecto sibi Johanni de Tye Escaetori suo in Comitatu Sussexie salutem. 
xxr. r 
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Precipimus tibi quod per sacramentum proborum et;egalium hominum de-
balliva tua per quos rei veritas melius sciri poterit diligenter inquiras que 
et cujusmodi proficua Decanus et Canonici ecclesie collegiate Sancti 
Michaelis de Southmallinge que de patronatu Archiepiscopatus Can-
tuariensis existit percipere et habere debent et a quo tempore perceperunt 
et percipere consueverunt infra feodum dominium et libertatem dicti 
Archiepiscopatus. Et inquisitionem inde distincte et aperte factam nobis 
in Cancellariam nostram sub sigillo tuo et sigillis eorum per quos facta 
fuerit sine dilatione mittas et hoe breve. Teste me ipso apud West-
monasterium xx. die .Julii anno regni nostri quadragesimo. 

Folkyngham. 
Suthmallyng. 

Inquisitio capta coram J ohanne atte Tye Escaetore, Domini Regis in 
Comitatu Sussexie apud Lewes die Martis proxima post festum Sancte 
Lucie Virginis anno regni Regis Edwardi tertii a conqnestu quadragesimo 
virtute cujusdam brevis Domini Regis huic inquisitioni consuti per 
sacramentum Willelmi Morys Willelmi Bost Johannis Smyth de 
Clyva Roberti Offyngtone Phillipi lngolf Roberti Taketorn Nicholai 
atte Feld Johannis atte Wode Johannis Barneby Simonis atte 
Lee Johannis Schyngel Ricardi Peke et Ricardi atte W ode 
super. hoe electorum et juratornm. Qui dicunt per sacramen-
tum suum quod Decanus et tres Canonici ecclesie collegiate Sancti 
Michaelis de Suthmallyng habent et a tempore cujus contrarii memoria 
homiuum non existit ipsi et eorum predecessores habuerunt quatuor 
Maneria sive Mansiones cum gardinis suis et xiij acras et j rodam terre, 
xi acras prati unam peciam marisci super ripam ex opposito gardinorum 
suorum in dominico cum pertinentiis in Suthmallyng. Item dicunt quod 
iidem Decanus et tres Canonici predicti habent et eorum predecessores 
habuerunt a t empore et per tempus cnjus contrarii memoria hominum non 
existit villam de Stammere simul cum villis de Lyndefeld Archiepiscopi 
et Burlegh 1 cum omnibus pertinentis eorundem. Item dicunt quod iidem 
Decanus et tres Canonici habent et eorum predecessores habuerunt a tem-
pore et per tempus cujus contrarii memoria hominum non existit quam-
plures tenentes in Lyndefeld Burlegh Mallyngg W elynghame Ryngmere 
et Middelham, Glynde Clyve Lewes Baldesden Stammere Wyvelesfeld et 
alibi ad eorum Decanatum et prebendas pertinentes; quorum tenentium 
quidam eorum debent sectam facere ad curias ipsorum Decani et trium 
Canonicorum de Suthmallyng de tribus septimanis in tres septimanas 
quidam illorum redditus solvere, et aliqui ipsorum tenentium de Stam-
mere et Baldesden debent esse prepositi ipsorum Decani et trium Canoni-
corum apud Suthmallyngg et Stammere, et aliqui ipsorum tenentium de 
Lyndefeld debent etiam esse bedelli cum ad hocfuerint electi, et etiam multi 
tenentium aliorum debent metere et cariare et alia servicia facere consueta 
Item dicunt quod Decanus et tres Canonici et eorum predecessores 
a tempore et per tempus cujus contrarii memoria hominum non existit 
tenent ac tenuerunt omnia predicta maneria villas tenentes terras et 
tenementa eorundem libere et quiete in pura et perpetua elemosina infra 
feodum et dominium et libertatem Archiepiscopatus predicti, excepto